FAKTURA gislo: 117084286

Datum vyhotovenia faktiry:

Datum dodania sluzby:
Datum splatnosti:

Dodavatel’:

Odberatel’:

Uhrada:
Expedicia:

Predmet:

Informacie:

i Okres)
Infolinka Klient:

LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o.
Tomasikova 23/D
821 01 BRATISLAVA

09 08,

08.08.2017
08.08.2017
07.09.2017

2017

Referencné Cislo 6170886142

Adresa dorucenia:

OBEC HUBICE
HUBICE 28

930 39 HUBICE

ICO: 31396674

DIC: 2020321864

ICDPH:  SK2020321864

Cislo uctu: 4110023703/3100

IBAN kod:  SK5131000000004110023703

SWIFT kéd: LUBASKBX

Spolognost je zapisana v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava |,

Kéd 055467 [/ 000001
OBEC HUBICE

HUBICE 28

930 39 HUBICE
00305448

1¢o:
IC DPH:

BANKOVY PREVOD

Kuriér EMS

Jedalne kupony v celkovej hodnote:

Odplata:

Poplatok za dorucenie a balné:

Zaklad dane:
20 % DPH:

ﬁodnota kupénov:

Sbolu s DPH:-

iloha:

Spolu na thradu:

Neoddelitelnou sudastou faktdry je dodaci list.
Platné véeobecné obchodné podmienky (VOP) st zverejnené na www.up-slovensko.sk.
Uhradenim faktiry odberatel suhlasi s VOP a Uétovanymi poplatkami.

Poznamka:

KLIENT3@UP-SLOVENSKO.SK
Tel. 02/32 55 35 45

02/ 32 55 35 45, Infolinka obch

821

ka B/B 11CC
odné prevadzky: 02/

il.if'l..\ t
3255353

3, F

od 12:00 do 13:00 obediiaj$ia prestavka

oddiel: Sro, viozka ¢.:

9085/B

1440.00 €
34.99 €
0.00 €

1440.00 €
34.99 €
7.00 €

1481.99 €

1481.99€

Mmolwf/ Ay &4

ax: 02/ 32 56 35 25

A DI 2020301 864
w.seky.sk
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